
Ulmer Puzzleschmiede - Puzzle "Ekspresja
sowy" - portret sowy z kolorowym wybuchem
barw – 2000 elementów
Indeks: 806773 Producent: Ulmer Puzzleschmiede

Cena: 199.49 zł

Opis

Ulmer Puzzleschmiede - Puzzle "Kolorowe nocny ptak" -
portret sowy z efektowną eksplozją kolorów jako puzzle 2000
elementów - motyw sowy z kolekcji puzzli Kolory & Fantasy
Producent: Ulmer Puzzleschmiede

Renesans puzzli: klasyczne puzzle są obecnie odkrywane na nowo - z puzzlami, które nie chcą już stać na regale na
zabawki. The Ulmer Puzzleschmiede - tworzymy ulubione puzzle
Pokażemy Ci ręcznie wybrane motywy puzzli dla dorosłych o nowoczesnym wzornictwie – w pięknym pudełku z
puzzlami, które podkreśla wartość puzzli
Wymiary puzzli z 2000 elementami to 96 x 68 cm. Nasze puzzle oferują doskonałą jakość druku z motywem puzzli i
pudełka z puzzlami, które służy jako szablon motywu.
Wysokiej jakości wykrawarki do puzzli w jakości zegarmistrzowskiej do unikalnych części z kartonu premium 1,75 mm -
cenią naukowe puzzle
Kolorowe ilustracje zwierząt w formie puzzli: odkryj kolorowo zaprojektowaną sowę z motywem puzzli "Kolorowe
Nightbir" jako wysokiej jakości puzzle premium

zawarte komponenty: Klasyczne puzzle 2000 elementów, pudełko z szablonem z motywem
marka podrzędna: Ein Puzzlemotiv der Ulmer Puzzleschmiede
waga opakowania przedmiotu: 1300 grams
producent: Ulmer Puzzleschmiede
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260688394280
Liczba części: 2000
zalecane węzły przeglądania: 20861485031
punkt znaku wypunktowania: Renesans puzzli: klasyczne puzzle są obecnie odkrywane na nowo - z puzzlami, które
nie chcą już stać na regale na zabawki. The Ulmer Puzzleschmiede - tworzymy ulubione puzzle, Pokażemy Ci ręcznie
wybrane motywy puzzli dla dorosłych o nowoczesnym wzornictwie – w pięknym pudełku z puzzlami, które podkreśla
wartość puzzli, Wymiary puzzli z 2000 elementami to 96 x 68 cm. Nasze puzzle oferują doskonałą jakość druku z
motywem puzzli i pudełka z puzzlami, które służy jako szablon motywu., Wysokiej jakości wykrawarki do puzzli w
jakości zegarmistrzowskiej do unikalnych części z kartonu premium 1,75 mm - cenią naukowe puzzle, Kolorowe
ilustracje zwierząt w formie puzzli: odkryj kolorowo zaprojektowaną sowę z motywem puzzli "Kolorowe Nightbir" jako
wysokiej jakości puzzle premium
Opis produktu: Puzzle "Kolorowe Nightbir" - 2000 elementów wysokiej jakości układanki od Ulmer Puzzleschmiede
Kolorowa sowa jest atrakcją dla wszystkich przyjaciół nowoczesnych puzzli z kategorii ilustracji, sztuki, malarstwa,
fantasy i kreatywnych obrazów zwierząt jako puzzli. Nowoczesne motywy – tradycyjna jakość: Ulmer Puzzleschmiede
oferuje ręcznie wyselekcjonowany i różnorodny wybór wyrazistych zdjęć pierwszej klasy, specjalnie dobranych do



Wymiary 96 x 68 cm

Liczba elementów 2000

Materiał Karton premium

Producent Ulmer Puzzleschmiede

wysokiej jakości puzzli dla dorosłych. Stawiamy na jakość: jakość druku i ostrość oraz precyzyjne wykrawanie i
materiały - dla miłości do puzzli zamiast rustracji puzzli! Do imponujących motywów i równości kolorów puzzli i
szablonów motywów na pudełku z puzzlami. Na rok 2000 stabilnych, dokładnych i unikalnych elementów puzzli, które
pasują tak dobrze, że można wyciągnąć całą układankę za róg. Do eleganckich pudełek bez typowego wyglądu
zabawek innych dostawców puzzli. Nasze pismo odręczne przy wyborze motywów puzzli: "Złota godzina" dla większej
różnorodności kolorów motywów krajobrazowych, innych kątów widzenia znanych zabytków lub zdjęć zwierząt,
stylowa atmosfera do kuchni i mieszkania oraz nowoczesne "przyciągające wzrok" w świecie klasycznych puzzli.
Jesteśmy dumni z ręcznie dobranych zdjęć wykonanych z myślą o ekscytujących wieczorach z puzzlami, dzięki czemu
nastroju i atmosfery zdjęć są namacalne w prawdziwym tego słowa znaczeniu. Baw się dobrze z nowymi ulubionymi
puzzlami.
marka: Ulmer Puzzleschmiede
kod unspsc: 60141105
Liczba graczy: od 1 do 10
nazwa przedmiotu: Ulmer Puzzleschmiede - Puzzle "Kolorowe nocny ptak" - portret sowy z efektowną eksplozją
kolorów jako puzzle 2000 elementów - motyw sowy z kolekcji puzzli Kolory & Fantasy
data uruchomienia strony produktu: 2025-01-08T20:40:27.077Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Puzzle, Puzzle 2000 elementów, Puzzle dla dorosłych
rozmiar: Gelegte Puzzle-Größe: 96 x 68 cm
materiał: Karton
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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